
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
Б 0 Л 0 Б 0 Й  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 17 Г. БЕЛЕБЕЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МАОУ СОШ № 17 Г.БЕЛЕБЕЯ)

РАЙОНЫ Б О Л 0Б 0Й  КАЛАЬЫ
17-СЕ у р т а  дейем б е л е м  б и р е у

МОКТОБЕ МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ у ч р е ж д е н и е ь ы  

(БО Л 0Б0Й  К. 17-СЕ УДББМ МАДББУ)

БОЙОРОК
«05» декабрь 2022 й. № 677

ПРИКАЗ
«05» декабря 2022 г.

Об организации и подготовке праздничных Новогодних мероприятий

На основании плана работы МАОУ СОШ № 17 г. Белебея на 2022-2023 
учебный год, в связи с подготовкой к проведению и проведении праздничных 
новогодних мероприятий, в целях организованного их проведения, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу мероприятий (Приложение 1).
2. Возложить ответственность за организацию репетиции и подготовку 

музыкальной программы 1-4 классов на Никулину Т.В., подготовку музыкальной 
программы для 5-8 классов на учителей музыки Миниярову О.А., Юганкину P.M. и 
педагога-организатора Лебедеву Е.А., подготовку музыкальной программы для 
9-11 классов -  Биккулову Л.В.

3. Возложить ответственность на классных руководителей 1-11 классов:
-  за организацию обучающихся на новогодние представления,
-  за подготовку художественных номеров для выступления на праздничных 

мероприятиях;
-  за проведение инструктажей перед мероприятиями;
-- за сохранность жизни и здоровья обучающихся во время мероприятий.
4. Возложить ответственность за соблюдение ОТ и ТБ во время проведения 

новогодних мероприятий на специалиста по ОТ Абрамову И.Н.
5. Возложить ответственность за организацию мероприятий и обеспечение 

порядка во время их проведения на заместителя директора по ВР Антонову Э.Ю.
6. Кудрявцевой Л.П., заместителю директора по АХЧ:
- провести проверку помещений в школе до и после проведения новогодних 

мероприятий силами дежурных учителей;
- предусмотреть проведение влажной уборки с дезрастворами и 

проветриванием помещения в перерыве между новогодними мероприятиями.
7. Возложить ответственность на антиковидных инспекторов Абрамову 

И.Н. и Тимофееву О.А. за проведение входной термометрии и обработки рук 
участников новогодних мероприятий.

8. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на 
заместителей директора по ВР Антонову Э.Ю., по АХЧ Кудрявцеву Л.П., 
преподавателя -  организатора по ОБЖ Федотова В.И.

9. В целях обеспечения безопасности разрешить присутствие в зале только 
классных руководителей с детьми и ответственных лиц за фото и видео-съемку по 
согласованию с Антоновой Э.Ю., заместителем директора по ВР.



10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителе 
директора по ВР Антонову Э.Ю.

/ Т У - ^
Директор ~ V О.А. Чумаченко



Приложение 1 к приказу 
МАОУ СОШ № 17 г. Белебея 
от «Q5» декабря 2022 г. № 677

Программа проведения новогодних представлений МАОУ СОШ № 17 г. Бе. ;ебея
20.12.2022 - 23.12.2022 года

1. ]"рафик .
Дежурство Музыкальное

Подготовка
сценарияДата Классы Время

гардероб
противопожарный

пост
вестибюль

запасный выход 
(28каб., 29 каб.)

сопровожде
ние

20.12 1а,1б,1в, 
1 г

11.00 кл. руководители 
(раздевают детей в 
кабинетах)

Кудрявцева Л.П дежурный
учитель

Цыбина И.И. 
Ефимова С.А.

Никулина Т. В. Никулина Т.В. 
Кузьмина О.Е. 
Чикунова А.Р. 
Халиуллина 
Н.М.

3а,3б,3в,3 
г, 4 е

13.00 кл.руководители 
(раздевают детей в 
кабинетах)

Кудрявцева Л.П. дежурный
учитель

Байкова К.Ю. 
Афонина Р.К.

Никулина Т. В. Рыжова Т.П.

21.12
4а,4б,4в,
4г,4д

11:00 кл.руководители 
(раздевают детей в 
кабинетах)

Кудрявцева Л.П. дежурный
учитель

Устинова Д.Б. 
Антонова С.Е.

Никулина Т. 
В..

Никулина Т.В. 
Кузьмина О.Е. 
Чикунова А.Р. 
Халиуллина 
Н.М.
Рыжова Т.П.

2а. 26.2в.
2 г, 2 д'

/  \

13:00 кл.руководители 
(раздевают детей в 
кабинетах)

Кудрявцева Л.П. дежурный
учитель

Ганиева Г.Х. 
Байбекова И.И.

Никулина Т. В. Никулина Т.В. 
Кузьмина О.Е. 
Чикунова А.Р. 
Халиуллина 
Н.М.
Рыжова Т.П.



, 22.12 5а, 56, 5в, 
5 г, 5 д

13.00 кл.руководители 5 -х  
классов

Кудрявцева Л.П. Арбузова О.А. 
Сафуанова Р.А.

Арабян Н.Ю. 
Уаева З.М.

Миниярова
О.А.

Ю ганкина P.M.

7а,7б.7в.7
г.7д

15:00 кл.руководители 7 -х  
классов

Кудрявцева Л.П. Савина Л.Г.
Арбузова О.А.

Каримов Ф.Ф. 
Михайлецкая Е.Г. Ю ганкина P.M.

Лебедева Е.А.

8а,
8б,8в,8г,8
Д,8е

17:00 кл.руководители 8- х 
классов

Кудрявцева Л.П. Арбузова О.А. 
Федотов В.И.

Габитова P.M. 
Задыхайло Н.В. Ю ганкина P.M.

Лебедева Е.А.

23.12 6а.6б,6в,6
г,6д

15:00 кл.руководители 6- х 
классов

Кудрявцева Л.П. Ш елест М.В. 
Арбузова О. А.

Ганиева Ф.В. 
Нидворягина Е.А.

Ю ганкина P.M. Лебедева Е.А.

9а.9б,9в.9 
г, 10, П

17:00 кл.руководители 9- 
11-х  классов

Кл дрявцева Л.П.
Антонова Э.Ю. 
Арбузова О.А. 
Федотов В.И.

Знаменщиков Е.С. 
Каримов Ф.Ф. Ю ганкина P.M. Биккулова Л.В.

2. О ггвенная за организацию дежурства ДЮ П - Арбузова О.А.
3. Ответственные за установку ёлки - зам. дир. по АХЧ Кудрявцева J1.П.

-------------- оформление ёлки - Арбузова О.А., Ганиева Ф.В.
4. Ответственная за работу' школьной электросети - зам. дир. по АХЧ Кудрявцева Л.П.
5. Ответственные за художественное оформление актового зала - АрбузоваО.А., Михайлецкая Е.Г., Федорова Р.А., Головина А.К.
6. Ответственные за уборку актового зала после Новогодних представлений -  Л.П.Кудрявцева, Ефимова Н.В.
7. Ответственные за явку и организацию детей на Новогодние представления- классные руководители 1-13 классов.
8. Ответственная за организацию Новогодних представлений и порядок во время их проведения - зам. директора по ВР Антонова Э.Ю.


